



Rekapitulace výkazů výměr

Datum: 2.5.2023

Objednatel: Lesy ČR, s.p., LS Opava

IČ:42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.

IČ: 64084256

DIČ: CZ64084256

Za zhotovitele: Bc. Dominik Schustek



Stavba - název	Cena v Kč bez DPH:
LC Brlinova	221.099,52
LC U Zvěrního pole	62.534,26
Cena celkem v Kč bez DPH	283.633,78

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Brlinova

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

221 099,52

1 Zemní práce

4 051,08

1	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,000	221,40	664,20
"průleh"(2,50*4,00*0,30)					3,000		
2	001	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	147,000	23,04	3 386,88
21,00*7,00"skládka"					147,000		

5 Komunikace pozemní

194 835,85

3	221	564651011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	147,000	208,05	30 583,35
21,00*7,00 "skládka"					147,000		
4	221	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	420,000	174,80	73 416,00
140,00*3,00					420,000		
5	221	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	570,000	124,45	70 936,50
140,00*3,00					420,000		
50,00*3,00					150,000		
Součet					570,000		
6	221	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	10,000	1 990,00	19 900,00
2*5,00					10,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 296,00

7	221	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	50,000	25,92	1 296,00
(50,00*0,50)*2"oboustraně"					50,000		

998 Přesun hmot

20 916,59

8	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	296,437	70,56	20 916,59
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Celkem

221 099,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC u Zvěřního pole

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

62 534,26

1 Zemní práce

28 729,11

1	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 3*(5,00*0,50*0,30) "3x odkop od výtoků svodnic"	m3	2,250	233,70	525,83
2	001	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 6,00*1,00*1,00"výkop propustu" 91,00*0,50*0,50"výkop nového příkopu"	m3	22,750	988,00	22 477,00
3	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny (6,00*1,00*1,00)-(3,14*0,60*0,40)	m3	5,246	211,85	1 111,37
4	583	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 5,246 * 2	t	10,492	439,85	4 614,91

4 Vodorovné konstrukce

4 770,90

5	312	463211141	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg (1,50*1,50*0,40)*2 "čela propustku"	m3	1,800	2 650,50	4 770,90
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

5 Komunikace pozemní

19 900,00

6	221	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu 2*5,00 "2x svodnice"	m	10,000	1 990,00	19 900,00
---	-----	-----------	---	---	--------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 134,25

7	221	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	6,000	178,60	1 071,60
8	286	28614386	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm s hrdlem SN8	m	6,000	1 216,00	7 296,00
9	221	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm 30,00*0,50	m2	15,000	51,11	766,65

Celkem

62 534,26